
 

                                                                

 

 

Emri i botuesit të madias së shtypit: 

Shoqëria për prodhimtari, tregti dhe shërbime KOLOR MEDIA PLUS SHPK Shkup 

 

Меdium: 

Ubavina & zdravje 

 

Pronar i medias: 

- Аleksandar Nakov 51% 

- Јоvana Stojmenoviq 49% 

 


